П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

09.11.2022                   г .  Ставрополь                   №  2392

О признании утратившими
силу отдельных постановлений
главы города Ставрополя и главы
администрации города Ставрополя

В соответствии с Уставом муниципального образования города
Ставрополя Ставропольского края, в целях приведения в соответствие с
действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление главы администрации города Ставрополя от 01.02.1996

№ 319 «Об утверждении дифференцированного подушевого норматива на
оплату медицинских услуг на одного жителя города Ставрополя»;

постановление главы города Ставрополя от 04.11.1996 № 2842
«О порядке реализации товаров, конфискованных либо обращенных в доход
государства по приговору судов и по решениям правоохранительных органов
города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко